
Uchwała nr 474/350/II/2006
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16 marca 2006 roku

w sprawie

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1590 z póżn. zmianami) oraz art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmian w planach
finansowych na 2006 rok zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz przyjęcie
zmian  planu  Wojewódzkiego  Funduszu  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i
Kartograficznym.

§ 2
Przyjęty  projekt  uchwały  przedkłada  się  Sejmikowi  Województwa  Śląskiego,  celem
skierowania go na najbliższą sesję.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa           ......................................

2. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek Województwa ............................

3. Jan Grela  – Wicemarszałek Województwa ......................................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu ............................

5. Wiesław Maras – Członek Zarządu            ......................................


	Uchwała nr 474/350/II/2006
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego


